Администр!ция мувицппrшьного образовдппя
((МуЕиципrльпый округ Якшур-Больинский райоп Удмуртской Республпкп)

<<Улмурт Элькувысь Якпrур-Бiiдья ёрос мунпципал округ), муницппал кь!.1дытэтлэп
Алмпнrrстрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оT << ?9 >, марта 2024 года Ng _4:d,-

с. Якшур - Бодья

О включенпн в Реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территорпи муниципального образовяния

<<Мунпципальный округ Якшур-Бодьпнскпй район
Удмуртской Республикп>> сведений о месте накопления твердых

коммунальных отходов

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 года J,,ls 89_Фз (об
отходах производства и потребления), постановлением Правительства
Российской Фелерачии от 31.08.2018 года N9 l039 <Об утверждении Правил
обустройства мест (площалок) накопления твердых коммунаJIьных отходов и
ведения их peecTpа>, постановлением Правительства Улмуртской
Республики от 08.1l,20l7 года Ns 435 <<об утвержлении Порядка накопления
твердьж коммунальных отходов (в том числе их раздельного накопления) на
территории }дмlртской Республики>, постановлением Администрации
муниципаJIьного образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский
район Удмуртской Республики> от l0.03.2022 года Л! 400 <Об организаltии
обустройства мест (площалок) накопления твердых коммунаJIьных отходов и
ведения их реестра на территории муниципального образования
<<Муниципмьный округ Якшур-Больинский район Удмуртской Республики>,
на основании Заключения Управления Роспотребнадзора по Удм)?тской
Республике от 21.03.2024 о соответствии места (площадки) накопления
твердых коммунальных отходов, статей 30, 32, части 4 статьи 38 Устава
муниципального образования <<Муниципа,.rьный округ Якurур-Бодьинский
район Улмуртской Республики>, Администрация муниципi}льного
образования <Муниципальный округ Якшур-Больинский район Улмуртской
Республики> ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l, Включить в Peec'p мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории муниципального образования
<<Муниципа.rьный округ Якшур-Больинский район Улмуртской Республики>,

утвержденный постановлением Администрации (Муниципальный округ
Якlrrур-Бодьинский район Удr*туртской Ресrryблики> от 0б.12.2023 года Ns
1979, сведения о месте накопления твердьD( коммунаJIьных отходов,
собственник места накоIUIениJI отходов ООО <<Атлас>>, согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. отryбликовать настоящее постановление в Вестнике правовьrх актов
муниципмьного образования <<Муниципальный округ Якпццl-Бодьинский
район Удмуртской Республики> и разместить на офичиальном сайте
муниципаJIьного образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский
район Удм)?тской Республики) в информачионно-телекоммуникационой
сети <Интернет>.

Глава муничипального об
<<Муницппальный округ
Якшур-Больинский ра
Улмуртской Республи А.В..,-Iеконцев

Бушуева Татьява Влsдш,!ировна
8(34lб2) 4_15_02

бr

*

\

€

2
с

l

5

о

Б

Е

е

Е

:

9
в
?

ь

Еz

iЕ"ЕýЁ.l:ýdll l:а э,>

аЕ
Ёtя_8
ЁвЕЕ
9Е

ýЁа!Е9"
ЕЕя

д i rt
tвýЁ*Е
* tr_r

ýFЕёт9-
ЁЁtве"этg.

€з
Е-

;a?Б
j Еа: р ? "

ЁЁёвg"gтg"
;Е

:г]i
сi]!

:;; эЕ.;_-Е;
i ?э: Е

Ё Rа ь 5 Е " iэ

ЕёЕЕЕёбЕr

:

Е: i i ; ЕЕ;= б l*9 ё

_а Е 9,":: з:

Е

99

Ei

Е

s вЕ " 5 3

ýЕЁ.Еg
ёЕ8Е53 {"igl l!-
ЁЕЁt9о €.iii9!-

z
Е

дэЁе,ёЁ

9l

х:

9.

:Ё:ЕаЕ i-ý
. Ёl.,

0
-ч
Ёi
>д

9\
а:
А;

ii